МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от....08.07.2008....№.....152.....

г.Северодвинск  Архангельской области

	О внесении изменений в постановление Мэра Северодвинска от 14.11.2005 № 128

В целях обеспечения приватизации жилых помещений в домах ранее использовавшихся в качестве общежитий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Мэра Северодвинска от 14.11.2005 № 128 «Об исполнении функций собственника муниципальных помещений в многоквартирном доме» (в ред. от 08.09.2006) следующие изменения:

1.1. В подпункте 4 пункта 1.1 слова «муниципальных общежитиях» заменить словами «домах, ранее использовавшихся в качестве общежитий по адресам:         пр. Морской,9, пр. Морской, 13, пр. Морской, 23, пр. Морской, 35,                           ул. Ломоносова, 41, ул. Ломоносова, 59, ул. Индустриальная, 73, ул. Героев Североморцев, 10, пр. Беломорский, 9, ул. Первомайская,16».

1.2. В пункте 1.1 слова «Отдел учета и распределения жилья» заменить словами «Управление муниципального жилищного фонда».

2. Отделу по связям со СМИ (Масленников А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по городскому хозяйству                   В.В. Дюкарева.

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев